Kepler, Johannes

Gringalletum ad Keplerum venturum  
esse Crusius nuntiat 17,192.9–14 481  
Maestlinum rogit Tubingae an aliquis re-  
periatur 17,184.17  
Maestlinus respondet quod Tubingae nul-  
lus reperiatur 17,187 191.19f.  
amores  
ab illis non alienus est 13,26f.  
anagrammata de nomine suo in adolescentia  
efficit 1,285  
analogias amat 2,92 441  
Arzneimittel-Rechnung 19,340  
astrologia → *index rerum*: astrologia Kepleri  
astronomia  
accesserit ad eam quomodo 3,108  
Berichte und Urteile über ihn 19,323f. 350  
367 378f. 389 394f.  
Besoldung → *index rerum*: Kepleri salarium  
bibliotheca propria 19,387  
Compert 17,95  
est obsignata 18,258 .54f. 260.14f. 263.51–53  
270  
ist in der sperr 18,255.37f.  
Lansbergii Canon sinuum 17,95  
Plinius-Ausgabe in Keplers Besitz 5,144  
Ptolemaei *Harmonicam* possidet 17,325  
sarcina librorum sibi ut remittatur, petit  
14,160f. 188f.  
Brahe 1,297 3,428–430  
ab observationum thesauro ad theoriam  
quare Braheus non progressus sit  
3,429  
Braheo scientiam dante Keplerus se egre-  
gia olim exstructurum sperat  
14,29.309–312  
condiciones quibus cum Braheo collabo-  
rare potest 19,41–47  
controversia de mundi proportione orta  
1,236  
disceptatio, Solis qui motus inaequalitates  
metiantur, inter eos orta 3,36f.  
„divitiis abundat, quibus non recte uta-  
tur“, Keplerus de eo censit 13,292  
Einfluß auf Kepler in der Astrologie  
4,419  
hypotheses Brahei tantum ex ore Maest-  
lini didicit 13,155  
K. verspricht ihm Diskretion 19,48  
K. vertheydigte ihn alleweg 4,193  
Kepler baut auf ihm auf 4,125  
Kepleri deliberatio de mora apud Bra-  
heum facienda 19,37–41  
Keplerum invitat 1,412 8,20f. 13,199.101  
Keplerus anno 1600 ad eum venit 3,152f.  
174.32 14,276

Kepler, Johannes

Keplerus conductus est a Rudolpho im-  
peratore, ut Brahei labore perficiat  
1,354  
Keplerus eum contra Galilaeum defendit  
8,413–425  
Keplerus laudat Braheum 3,9 8,268f.  
14,39.658–663  
Keplerus observationes eius laudat  
13,305  
lis cum Braheo facta 14,113–116  
moriens Brahe petuit ab eo ut omnia in sua  
hypothesi demonstraret 3,89 460  
10, 40 15,20.107  
*Mysterium Cosmographicum* 1,411f.  
8,20f. 13,154f.  
Brahe quid de libro sentiat 13,197 199  
204f. 14,94f.  
iudicium Keplerus avide exspectat  
13,143.129  
respondet Braheo poematisbus 3,13–16  
Ursus quare laudavisset Keplerus expli-  
cat 13,261f.  
Ursus → *sub voce*  
Zehentmairius de ambobus collaboranti-  
bus quid sentiat 14,144  
Brahes Beobachtungen  
Zweifel, ob er sich getreu an sie gehalten  
habe 19,265  
Brahes Instrumente transportiert 19,50f.  
Braheus quid quatenus Keplero indulgeat  
14,161  
calendaria illum procurare optatur 14,315  
calendariographi quosdam aspectus ex eius  
suggestione adhibent 6,254  
Catalogus problematum proponendorum  
2,403  
charta grandis quae non succedit 18,245.2–5  
chartis lusoriis quorsum delectatus in ado-  
lescentia sit 1,285  
chorographia Austriae, Styriae, Carinthiae ei-  
iam demandata est 17,138.71f.  
Christi genealogia per Matthaeum Lucam-  
que descripta quam conciliavit 18,171  
176.58–68 180.29–31 183.2–4 238.58f. 324.10f.  
504  
im Meßkatalog von 1660 angezeigt  
19,295f.  
verschollen 18,505f.  
Chronologiam Veteris Testamenti scribere  
vult 17,46 457f.  
Commentaria de motibus ceterorum plane-  
tarum praeter Martem domi pressit 8,9  
comoediam de Einhardo Immaque scripsit  
17,26.11 18,246.32f. 261.41 521  
condiscipuli